

**Príloha č. 2: Zoznam položiek diela - Ocenený Výkaz výmer**

Názov stavby: Cielené investície - Lovinobaňa

Názov PS, SO: PS 01: PZZ v km 174,582 - Lovinobaňa

p.č.	číslo položky	názov položky	m.j.	množstvo	C E N A			
					dodávky		montáže	
					jednotková	celkom	jednotková	celkom
		<b>01/Zemné práce</b>						
1	21 1 002 0301 00	Zľab káblový kovový do 20x40mm	M	33,00			5,98	197,34
2	N 21 7 002 0303 01	Káblový zľab plechový, žiarovo zink. 62x50, hr. plechu 1,5mm,vrát.krytu, spojenie s krytom skrútkami	M	33,00	6,90	227,70		
3	46 1 001 0023 00	Vytýčenie trasy káblového vedenia,vo voľnom teréne	KM	2,00			83,08	166,16
4	46 1 003 0024 00	Odstránenie drevnateho porastu, tvrdý - hustý	M2	500,00			5,14	2 570,00
5	46 1 007 0184 00	Jama pre káblový uzáver UKM,UPM, zemina tr 4	KUS	4,00			47,85	191,40
6	46 1 007 0304 00	Jama pre základ svetelného návěstidla a T I Z v zemine triedy 4	KUS	5,00			91,11	455,55
7	S 46 1 007 0334 00	Jama pre základ upozorňovadla	KUS	6,00			82,32	493,92
8	46 1 020 0164 00	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 4	M	1 965,00			8,23	16 171,95
9	46 1 042 0001 00	Zriadenie káblového lôžka 65/5 cm, zeminou	m	1 965,00			0,84	1 650,60
10	N 46 1 020 9999 00	Dozor pri výkopových prácach	HOD	30,00			19,80	594,00
11	46 1 026 0001 00	Zatiahnutie lana do kanálka, tvární covej trasy	M	40,00			4,23	169,20
12	S 46 1 030 0002 00	Zásyp jamy v zemine tr. 3-4	M3	2,00			8,28	16,56
13	46 1 030 0212 00	Pretlačovanie otvoru strojom do D 220mm, sypké steny	M	40,00			43,20	1 728,00
14	46 1 430 0503 00	Štartovacia jama v zemine tr. 4-5	M3	26,00			34,26	890,76
15	46 1 049 0011 00	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	M	1 965,00			0,63	1 237,95
16	46 7 049 0012 03	Folia výstražná z PVC-modrá š.34 cm	M	1 965,00	0,25	491,25		
17	46 7 051 0022 01	Rúra z nemäkčeného PVC rovná D 160x6,2 mm (DL - 4000 mm)	M	40,00	16,50	660,00		
18	46 1 051 0113 00	Priestup v pretlač otvoroch, polyetyl do D 22cm	M	40,00			28,08	1 123,20
19	46 1 052 0201 00	Zaistenie otvoru v budove proti vode	KUS	1,00			29,54	29,54
20	46 1 056 0164 00	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	M	1 965,00			1,75	3 438,75
21	8012 7 273 1211 91	Panel cestný železobetónový KZD-1-300/100 (cena pc) 300 x 100 x 15 (spc díl VII)	KUS	2,00	152,00	304,00		
22	46 1 062 0014 00	Provizórna úprava terénu, zemina tr 4	M2	1 000,00			1,69	1 690,00
23	8012 1 273 1211 21	Montáž základových páteí ...	KUS	11,00			163,20	1 795,20
		<b>01/Zemné práce</b>					<b>1 682,95</b>	<b>34 610,08</b>
		<b>02/Geodetická činnosť dodávateľa</b>						
1	103 1 000 0000 45	Zameranie a zobrazenie skut. vyhotovenia podz.vedení-volná trať,2-3b.na 100m digit.forma + 2x tlačová forma	100	20,00			72,60	1 452,00
2	103 1 000 0000 59	Vytýčenie priestorovej polohy bodu za 1 bod	KUS	10,00			25,20	252,00
3	103 1 000 0000 63	Počítacová tvorba súborov geodet. Zamerania pre jednotlivé PS v žst.	100	1,00			16,20	16,20
4	103 1 000 0000 65	Kopia matric alebo textu 1 strana A4	KUS	1,00			0,34	0,34
5	103 1 300 1600 00	Zameranie na pevné body a zobrazenie káblovej trasy 1:1000 voľný terén	100	10,00			12,60	126,00
		<b>02/Geodetická činnosť dodávateľa</b>					<b>0,00</b>	<b>1 846,54</b>
		<b>03/Kabelizácia vonkajšia vrátane ukončenia</b>						
1	21 1 022 0361 00	Týč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	KUS	5,00			15,00	75,00
2	21 1 081 0012 00	Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x6	M	25,00			0,55	13,75
3	21 1 081 0014 00	Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x16	M	75,00			0,80	60,00
4	21 7 089 8912 02	Kábel 750V s med.jadrami, PVC izol. a PVC plášťom 4 x 6 vyhot.b - CYKY ZOZ soubor "C"	M	25,00	2,78	69,50		
5	21 7 089 8914 02	Kábel 750V s med.jadrami, PVC izol. a PVC plášťom 4 x 16 vyhot.b - CYKY ZOZ soubor "C"	M	75,00	7,37	552,75		
6	22 1 406 0211 00	Odplastovanie celoplastového kábla do 100 párov	M	44,00			1,92	84,48
7	22 1 006 0341 00	Premeranie izolačného stavu kábla-úľ ožný 10 žíl	KUS	7,00			12,19	85,33
8	22 1 006 0342 00	Premeranie izolačného stavu kábla-úľ ožný 20 žíl	KUS	2,00			12,39	24,78
9	22 1 006 0343 00	Premeranie izolačného stavu kábla-úľ ožný 30 žíl	KUS	1,00			12,61	12,61
10	22 1 006 0344 00	Premeranie izolačného stavu kábla-úľ ožný 40 žíl	KUS	1,00			15,24	15,24
11	22 1 006 0345 00	Premeranie izolačného stavu kábla-úľ ožný 60 žíl	KUS	1,00			13,75	13,75
12	22 1 006 1701 00	Zatiahnutie kábla do objektu do 9kg/ m	M	30,00			0,75	22,50
13	22 7 006 9903 10	Kábel TCEKPFLEZE 3 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	750,00	3,68	2 760,00		
14	22 7 006 9906 09	Kábel TCEKPFLEY - d 7 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	100,00	2,50	250,00		
15	22 7 006 9907 09	Kábel TCEKPFLEY - d 12 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	25,00	3,65	91,25		
16	22 7 006 9908 09	Kábel TCEKPFLEY - d 16 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	75,00	4,39	329,25		
17	22 7 006 9909 11	Kábel TCEKPFLEZE 24 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	1 700,00	10,30	17 510,00		
18	22 7 006 9957 01	Kábel TCEKPFLEZE 3 x 4 x 0,8 Kabelovna Děčín	M	1 850,00	3,00	5 550,00		
19	N 22 0 006 9999 00	Káble miestnej siete montážne práce ocenené HZS	HOD	80,00			19,80	1 584,00
20	22 1 011 0341 00	Objímka káblová značkovacia,zhotovenie,vyraz.znaku,nasadenie,ovnutie objímky a plášťa benzopáskou	KUS	92,00			5,37	494,04
21	22 1 011 0346 00	Zhotovenie káblového štítka,vyrazenie znaku,pripevnenie,ovnutie štítka páskou PVC	KUS	92,00			1,57	144,44
22	22 1 011 1436 00	Kontrolné meranie na kábli pre rozvod signalizácie	KUS	12,00			1,61	19,32
23	22 1 018 0302 00	Uloženie kábla do 5kg, do lôžka, priestor nezastavaný	M	4 500,00			1,22	5 490,00
24	22 1 026 1142 00	Prichytka káblová SONAP 11-18	KUS	12,00			0,72	8,64
25	22 1 030 0452 00	Forma káblová pre kábel TCEKE... do 3xN1,0	KUS	8,00			18,29	146,32
26	22 1 430 0456 00	Forma káblová pre káble TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY, do 3p 1,0mm	KUS	2,00			51,00	102,00
27	22 1 430 0458 00	Forma káblová pre káble TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY, do 7p 1,0mm	KUS	4,00			68,40	273,60
28	22 1 430 0459 00	Forma káblová pre káble TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY, do 12p 1,0mm	KUS	2,00			91,80	183,60
29	22 1 430 0460 00	Forma káblová pre káble TCEKPFLEZE, TCEKPFLEY,TCEKPFLE,TCEKPFLEZY do 16p 1,0mm	KUS	2,00			111,60	223,20
30	22 1 430 0461 00	Forma káblová pre káble TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY, do 24p 1,0mm	KUS	2,00			148,80	297,60
31	32 1 041 0019 00	Meranie zemného odporu pre zem.sieť do 100m pásku	MER	5,00			77,40	387,00
32	46 1 026 0001 00	Zatiahnutie lana do kanálka, tvární covej trasy	M	40,00			4,23	169,20
		<b>03/Kabelizácia vonkajšia vrátane ukončenia</b>					<b>27 112,75</b>	<b>9 930,40</b>
		<b>04/Rozvody vnútorné vrátane ukončenia</b>						
1	21 1 010 0002 00	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. z apojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	KUS	18,00			0,60	10,80
2	21 1 080 0626 00	Vodič NN a VN voľne uložený CYA 6	M	20,00			0,48	9,60
3	21 1 080 0648 00	Vodič NN a VN pevne uložený CYA 16	M	60,00			0,95	57,00
4	21 1 080 2127 00	Šnúra a banský kábel /v mm2/ voľne u ložené CMSM 12x0.75	M	25,00			0,48	12,00
5	21 7 089 8901 01	Kábel 750V s med.jádry PVC izol. a PVC plášťom 2 x 1.5 prov. a -CYKY ZOZ soubor "C"	M	10,00	0,37	3,70		
6	21 7 089 8901 04	Kábel 750V s med.jádry PVC izol. a PVC plášťom 2 x 1.5 prov. d -CYKY ZOZ soubor "C"	M	10,00	0,37	3,70		

7	21 7 089 8905 03	Kábel 750V s med. jadrami, PVC izol. a PVC pláštóm 3 x 1,5 vyhot. c -CYKY ZOZ soubor "C"	M	20,00	0,53	10,60		
8	21 7 089 8906 01	Kábel 750V s med. jadrmi, PVC izol. a PVC pláštóm 3 x 2,5 prov. a -CYKY ZOZ soubor "C"	M	30,00	0,86	25,80		
9	21 7 089 8906 03	Kábel 750V s med. jadrmi, PVC izol. a PVC pláštóm 3 x 2,5 prov. c -CYKY ZOZ soubor "C"	M	20,00	0,86	17,20		
10	21 7 089 8913 02	Kábel 750V s med. jadrmi, PVC izol. a PVC pláštóm 4 x 10 vyhot. b - CYKY ZOZ soubor "C"	M	15,00	4,67	70,05		
11	21 7 089 9926 04	Silový vodič CYA 4,00 mm2 farba zelená/žltá ZOZ soubor "C"	M	25,00	0,43	10,75		
12	21 7 089 9927 01	Silový vodič CYA 6,00 mm2 farba ž ZOZ soubor "C"	M	25,00	0,69	17,25		
13	21 7 089 9927 04	Silový vodič CYA 6,00 mm2 farba zelená/žltá ZOZ soubor "C"	M	25,00	0,69	17,25		
14	21 7 089 9929 04	Silový vodič CYA 16,00 mm2 farba zz ZOZ soubor "C"	M	30,00	1,81	54,30		
15	21 7 089 9929 05	Silový vodič CYA 16,00 mm2 farba r ZOZ soubor "C"	M	10,00	1,81	18,10		
16	21 7 089 9929 10	Silový vodič CYA 16,00 mm2 farba tm ZOZ soubor "C"	M	10,00	1,81	18,10		
17	21 7 089 9941 04	Silový vodič CMSM 12 x 0,75 mm2 v provedení d ZOZ soubor "C"	M	25,00	1,56	39,00		
18	22 1 030 0001 00	Zhotovenie koncevej káblovej formy n a jednom konci,do dĺžky 0,5 m,na káb li do 5 x 2	KUS	30,00			5,64	169,20
19	22 1 041 0921 00	Montáž, zhotovenie uzemňovacej zbernice	KUS	1,00			32,59	32,59
20	22 2 041 0922 03	Zbernica uzemňovacia PTMP 2/1 ZOZ súbor "C"	KUS	1,00	23,85	23,85		
		<b>04/Rozvody vnútorné vrátane ukončenia</b>				<b>329,65</b>		<b>291,19</b>
		<b>08/Priecestia - vonkajšia časť</b>						
1	22 1 011 0932 00	Montáž telefónneho objektu TO 68 na domček 2x2 VSZ	KUS	1,00			74,86	74,86
2	22 2 011 0932 04	Vonkajší telefónny objekt VTO 7 plastový (na domček) č.v. 54 032g AŽD Praha s.r.o.	KUS	1,00	1 047,88	1 047,88		
3	22 2 083 0000 17	Upozorňovadlo vzdialenosťn priecestníka č.v.00110A - náv.157 ZOZ súbor"C"	KUS	4,00	140,00	560,00		
4	22 2 083 0000 42	Priecestník opakovací č.v.01 291A ZOZ soubor "C"	KUS	1,00	2 828,00	2 828,00		
5	22 2 083 0000 45	Tabuľka pred priecestím	KUS	2,00	192,00	384,00		
6	22 1 083 0001 53	Montáž tabuľky s číslicou	KUS	3,00			22,61	67,83
7	22 2 083 0001 53	Tabuľka s číslicou	KUS	3,00	59,00	177,00		
8	22 1 083 0003 00	Montáž upozorňovadla na stĺp alebo stožiar návěstidla AŽD,bez zem.prác,vysokého na stĺp	KUS	6,00			14,54	87,24
9	22 1 083 0003 01	Montáž tabuľky pred priecestím	KUS	2,00			14,54	29,08
10	22 7 083 0003 02	Základ upozorňovadla ZU	KUS	6,00	23,40	140,40		
11	22 2 083 0004 01	Stĺpik k vzdial. upozorňovadlu č.v. 00 261 Ds2 AŽD Praha s.r.o.	KUS	6,00	22,50	135,00		
12	22 7 083 0011 10	Betonový základ TIZ AZZ - 5 - 75 ZPSV Uherský Ostroh	KUS	5,00	155,00	775,00		
13	22 2 083 0070 01	Kľúč skrutkového záveru č.v. 72 104a AŽD Praha s.r.o.	KUS	1,00	10,20	10,20		
14	22 2 083 0070 02	Šróbový záver	KUS	2,00	13,00	26,00		
15	22 1 485 0007 00	Montáž počítačacieho bodu počítača náprav - Siemens	KUS	4,00			147,60	590,40
16	22 2 085 0007 11	Čelust' kolajnicová upevn. SK 140 FRAUSCHER	KUS	4,00	529,20	2 116,80		
17	22 2 085 0007 14	Hadica ochranná neopren FRAUSCHER	KUS	4,00	72,66	290,64		
18	22 2 085 0007 19	Prepät'ová ochrana počítača osí č.v. 73 656 Ds26 FRAUSCHER	KUS	4,00	31,00	124,00		
19	22 2 085 0007 29	Snímač prúezdu RSR 180 FRAUSCHER	KUS	4,00	1 608,60	6 434,40		
20	22 2 085 0007 38	Snovník pre čelust' SK 140 BBK 11 FRAUSCHER	KUS	4,00	75,40	301,60		
21	22 1 485 0234 00	Montáž kabelového záveru UPMP1 A UPM P2 vrátane ukončenia kábla	KUS	4,00			82,80	331,20
22	22 2 085 0236 07	Záver kabelový UPMP7-WM č.v. 73670G AŽD Praha s.r.o.	KUS	4,00	329,90	1 319,60		
23	22 1 086 0001 00	Montáž domčeka 2x2 pre VSZ	KUS	1,00			177,79	177,79
24	N 22 2 086 0001 10	Domček BETONBAU UF 2524 2,5 x 2,38	KUS	1,00	9 000,00	9 000,00		
25	22 1 086 0061 00	Montáž ovládacej skrine prejazového zariadenia,prípevnenie na sklolamin áťový domček	KUS	1,00			51,71	51,71
26	22 2 086 0061 03	Ovládacia skrinka priecestného zariadenia č.v. 72 308d AŽD Praha s.r.o.	KUS	1,00	700,00	700,00		
27	22 1 086 0071 00	Montáž výstražníka AŽD,osadenie základu bez zem.prác,postavenie na základ,s 1 skriňou a so závorou	KUS	2,00			319,64	639,28
28	22 1 086 0073 00	Montáž výstražníka 1 skriňa	KUS	2,00			272,12	544,24
29	22 2 086 0075 10	Stojan závery s pohonom AŽD 99 P1V pre jeden výstražník - č.v. 70840A AŽD Praha s.r.o.	KUS	2,00	6 682,00	13 364,00		
30	22 2 086 0075 25	Brvno závery s unášačom 5,5m 70840DS004	KUS	1,00	651,00	651,00		
31	22 2 086 0075 26	Brvno závery s unášačom 5m 70840DS005	KUS	1,00	646,80	646,80		
32	22 2 086 0075 28	Krídla s protizávaž.veľkým 70840DS007	KUS	2,00	1 360,80	2 721,60		
33	S 22 1 486 0076 01	Montáž plastového výstražníka s LED na stožiar závery	KUS	4,00			106,80	427,20
34	22 2 086 0076 03	Stožiar výstražníka SVN 70827DS020	KUS	2,00	820,35	1 640,70		
35	22 2 086 0076 05	Schody viacúčelové EN131	KUS	1,00	52,50	52,50		
36	22 2 086 0076 09	Žiarovka SIG 1820 12V/20W OSRAM ZOZ súbor "C"	KUS	1,00	12,50	12,50		
37	N 22 2 086 0076 54	Výstražník VL3 s pozitívnu signalizáciou	KUS	4,00	3 200,00	12 800,00		
38	22 2 086 0077 03	Štít označovaci bielo-červený na PZZ 70827DS040	KUS	2,00	91,30	182,60		
39	22 2 086 0081 07	Kríž výstr.reflex.kompl.26AM jedn. č.v.00 263c	KUS	4,00	40,00	160,00		
		<b>08/Priecestia - vonkajšia časť</b>				<b>58 602,22</b>		<b>3 020,83</b>
		<b>12/Zdroje el.prúdu a napájacie zariadenia</b>						
1	N 21 7 202 0302 02	Svorka spoj. SS na lano 08-10	KUS	6,00	0,33	1,98		
2	N 21 7 011 0509 00	Vačkový prepínač S63 JPU 2203 C6R/02	KUS	1,00	77,00	77,00		
3	21 7 011 1103 01	Zásuvka pre dieselagregát IZS3243 32A 4pol. IP54	KUS	1,00	4,65	4,65		
4	21 7 011 1221 00	Montáž zásuvky TX vrátane krytu, bez zapojenia	KUS	2,00			1,48	2,96
5	21 1 012 0453 00	Istič modulový 3-pól. do 25A, v skri nke	KUS	2,00			7,40	14,80
6	21 7 012 0453 09	Napät'ová vypínacia spúšť Merlin Gerin typ MX+OF 24Vjs/str C60/RCCB reference 26948	KUS	1,00	36,20	36,20		
7	21 7 012 0453 73	Istič C60H 3P 10A C firma Merlin-Gerin, ref.11327	KUS	1,00	18,50	18,50		
8	S 21 1 014 0031 00	Montáž tlačítka GEWIS	KUS	1,00			1,10	1,10
9	21 7 014 0031 50	Tlačítko GEWIS GW 42201 IP55	KUS	1,00	28,50	28,50		
10	21 7 019 0001 37	Rozvodnica FOR 150-54M F/039301-000 General Elektric	KUS	1,00	81,00	81,00		
11	21 1 019 0002 00	Montáž rozvodnice do 50 kg	KUS	1,00			13,68	13,68
12	N 21 1 419 0007 00	Montáž ochrán napájacieho vedenia	KUS	9,00			17,93	161,37
13	21 7 019 0007 09	Zvodič bleskových prúdov 55kA HAKELSTORM - HS55 HAKEL spol.s r.o.	KUS	3,00	105,00	315,00		
14	21 7 019 0007 10	Zvodič prepät'ia 20kA PIIM-230DS +sig.výmenný modul HAKEL spol.s r.o.	KUS	6,00	45,90	275,40		
15	N 21 1 419 0008 00	Montáž oddelovacieho stupňa ochrán napájacieho vedenia	KUS	6,00			29,85	179,10
16	21 7 019 0008 01	Prepät'ová ochrana typu PI-L/16A SILEKTRO Praha s.r.o.	KUS	6,00	20,00	120,00		
17	21 7 022 0002 01	Drôt FeZn priem. 10 mm	KG	20,00	1,25	25,00		
18	21 1 022 0021 00	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 1 20mm2, vrátane svoriek	M	20,00			0,78	15,60
19	21 7 022 0021 01	Páska uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	KG	30,00	1,75	52,50		
20	21 1 022 0025 00	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 1 20mm2	M	30,00			1,75	52,50
21	21 1 022 0101 00	Vodič zberný, zvodový s podperami Fe Zn D10, AlD10, Cu D8mm	M	12,00			5,13	61,56
22	21 7 022 0101 03	Podpera vedenia na lepenkovú krytinu KR PV22	KUS	12,00	1,40	16,80		
23	21 1 022 0302 00	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (S,JK,SO,SZ,ST,SR01-2)	KUS	9,00			3,62	32,58
24	21 7 022 0302 03	Svorka pripoj. SPI 06-12	KUS	1,00	0,80	0,80		

25	21 7 022 0302 04	Svorka prípoj. SO 06-12	KUS	1,00	1,01	1,01		
26	21 1 022 0361 00	Týč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	KUS	3,00			15,00	45,00
27	21 7 022 0361 01	Týč uzemňovacia ZT priem. 20 x 2000	KUS	7,00	16,50	115,50		
28	21 1 022 0362 00	Týč zemniaca ZT do 4,5m-súprava, zar. az.do zeme, prip.vedenia	KUS	2,00			22,12	44,24
29	21 1 022 0372 00	Uholník ochranný s držiakmi do murív a	KUS	1,00			9,00	9,00
30	21 7 022 0372 01	Uholník ochranný OU na vodič 06-12 m m	KUS	1,00	4,98	4,98		
31	21 7 022 0372 02	Držiak ochranného uholníka DUZ	KUS	2,00	0,75	1,50		
32	21 1 022 0401 00	Štítok na označenie zvodu	KUS	1,00			1,87	1,87
33	S 22 1 011 1736 00	Uzemnenie reléového domčeka	KUS	1,00			9,98	9,98
34	22 1 011 1741 00	Svorka rozpojovacia skúšobná	KUS	2,00			8,92	17,84
35	22 1 011 1765 00	Zmeranie zemného odporu	KUS	2,00			5,96	11,92
36	22 7 030 1011 06	Kryt LV 40 x 40 roh.vnútrotný - 8725 ZOZ súbor "C"	KUS	4,00	1,09	4,36		
37	22 7 030 1011 07	Kryt LV 40 x 40 spojovací ZOZ súbor "C"	KUS	10,00	0,87	8,70		
38	22 1 030 1022 00	Lišta el-inšt PVC do š. 40 mm	M	20,00			3,20	64,00
39	22 1 041 0101 00	Montáž usmerňovača 220V/6, 12, 24 - 75W	KUS	1,00			24,74	24,74
40	N 22 2 041 0123 20	Dobijáč BENNING E230 G24/40 Bwru-PDG+CL40	KUS	1,00	2 295,90	2 295,90		
41	22 1 041 0523 00	Montáž batérie prenosnej 12V 150Ah	KUS	2,00			20,94	41,88
42	22 2 088 0403 05	Batéria 12V/160Ah	KUS	2,00	326,10	652,20		
		<b>12/Zdroje el.prúdu a napájacie zariadenia</b>				<b>4 137,48</b>		<b>805,72</b>
		<b>14/Zab. zariadenia v SÚ,RD,RS (bez adr.výr)</b>						
1	N 22 2 070 0040 30	Dokumentácia skutočného vyhotovenia pre PZZ	KUS	1,00			890,00	890,00
2	22 2 084 0041 40	Transformátor TVN-107, 230/230, 125V A	KUS	1,00	51,50	51,50		
3	22 1 084 0031 00	Montáž transformátora pre zab. zar.	KUS	1,00			4,98	4,98
4	22 1 485 0007 02	Séfmontáž počítača osí HZS	HOD	10,00			19,80	198,00
5	22 2 085 0007 03	Doska zbernicová BBG 05-2 FRAUSCHER	KUS	2,00	165,90	331,80		
6	22 2 085 0007 06	Doska filtra EMV 03 FRAUSCHER	KUS	1,00	466,20	466,20		
7	22 2 085 0007 07	Forma do 42 modulov 42 TE FRAUSCHER	KUS	1,00	478,80	478,80		
8	22 2 085 0007 09	Karta servisná AD.ASB 01 FRAUSCHER	KUS	1,00	541,80	541,80		
9	22 2 085 0007 20	Rám typových blokov BGT 02 FRAUSCHER	KUS	1,00	436,80	436,80		
10	22 2 085 0007 35	Blok zapínací ASB 10B FRAUSCHER	KUS	4,00	2 003,40	8 013,60		
11	22 2 085 0007 36	Blok čítača ZBG 02B.1 FRAUSCHER	KUS	2,00	2 646,00	5 292,00		
12	N 22 1 485 0009 00	Montáž vyhodnocovacej časti počítača náprav vrátane preskúšania činnosti ALCATEL alebo AZS 350 SIEMENS	KUS	2,00			118,20	236,40
13	S 22 1 086 0006 00	Montáž vnútorného vybavenia sklomí natového domčeka 2x2 pre VSZ	KUS	1,00			1 118,21	1 118,21
14	22 1 088 0061 00	Montáž relé malorozmerného,nasadenie relé do panela	KUS	55,00			2,36	129,80
15	22 2 088 0061 02	Relé NMŠ 1-3,4 B (4kV) č.v. 72 120a DUO Opočno	KUS	4,00	150,96	603,84		
16	22 2 088 0061 04	Relé NMŠ 1-2000 B (4kV) č.v. 72 120c DUO Opočno	KUS	35,00	161,84	5 664,40		
17	22 2 088 0061 09	Relé NMŠ 2-4000 B (4kV) č.v. 72 121a DUO Opočno	KUS	4,00	143,15	572,60		
18	22 2 088 0061 13	Relé NMŠM 2-3500 B (4kV) č.v. 72 121f DUO Opočno	KUS	3,00	149,54	448,62		
19	22 2 088 0061 15	Relé NMŠM 1-1500 B (4kV) č.v. 72 120m DUO Opočno	KUS	8,00	164,29	1 314,32		
20	22 2 088 0061 60	Relé NMŠ 2-60 B (4kV) č.v. 72 131b DUO Opočno	KUS	1,00	142,00	142,00		
21	22 2 088 0061 62	Dohliadacie relé napätia batérie č.v. 71 972a	KUS	1,00	407,15	407,15		
22	22 1 488 0403 00	Montáž skrine bater. a UNZ pre elekt r. ŽZZ	KUS	1,00			26,40	26,40
23	22 2 088 0403 40	Skríňa dobijáča batérie č.v. 80 098N	KUS	1,00	6 720,00	6 720,00		
24	22 1 488 0404 00	Montáž skrine s otočným rámom	KUS	1,00			40,20	40,20
25	22 1 289 0210 00	Fun.dod.sk.-zab.zar.-prip.ku komplex . skúškám-aut.prej.zab.zar. na jednodkol. trati zo závorami	KUS	1,00			379,20	379,20
26	22 1 489 0310 00	Komplex. skúšky za účasti odberateľa PZZ na 1 koľajnej trati zo závorami	KUS	1,00			336,00	336,00
27	22 1 489 0990 00	Odpadové hospodárstvo pti montáži za b. zar. - HZS	OBJ	1,00			712,80	712,80
28	N 22 0 089 0999 02	Východisková technická revízia zab. zar. HZS	HOD	30,00			19,80	594,00
29	32 1 041 0003 00	Celková prehľadka el.zariadenia a vyhotovenie revíznej správy	OBJ	1,00			368,40	368,40
		<b>14/Zab. zariadenia v SÚ,RD,RS (bez adr.výr)</b>					<b>31 485,43</b>	<b>5 034,39</b>
		<b>15/Adresné výrobky</b>						
1	T 22 8 086 0021 11	Skríňa PZZ RE/SK č.11 v km 174,584 Priecestie PZZ-RE 33VZB	KUS	1,00		28 288,36		
		<b>15/Adresné výrobky</b>				<b>28 288,36</b>		<b>0,00</b>

151 638,840 55 539,150

207 177,990

Název PS, SO: SO 01: Prípojka NN

p.č.	číslo položky	názov položky	m.j.	množstvo	C E N A			
					dodávky		montáže	
					jednotková	celkom	jednotková	celkom
		<b>01/Zemné práce</b>						
1	46 1 001 0022 00	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia pri ceste	KM	0,15			39,06	5,86
2	46 1 003 0021 00	Odstránenie drevnateho porastu, mäkký - stredne hustý	M2	10,00			1,87	18,70
3	46 1 020 0163 01	Výkop kabelovej ryhy 35 cm šírkej , 80cm hĺbkovej zemina triedy 3-strojne	M	150,00			3,74	561,00
4	46 1 042 0001 00	Zriadenie káblového lôžka 65/5 cm, zeminou	M	150,00			0,84	126,00
5	N 46 1 123 0021 01	Výkop jamy pre rozvádzač HASMA	KUS	2,00			62,44	124,88
6	46 1 042 0501 00	Križovatka so silovým káblom, bet žľab, bez záhozu	KUS	1,00			23,12	23,12
7	46 1 456 0163 01	Zásyp kábelovej ryhy s podielom ručne ho zásypu do 10%, šírka 35 cm, hĺbka 80 cm-zemina triedy 3	M	150,00			1,40	210,00
8	46 1 062 0013 00	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	M2	50,00			1,25	62,50
		<b>01/Zemné práce</b>					<b>0,00</b>	<b>1 132,06</b>
		<b>02/Geodetická činnosť dodávateľa</b>						
1	103 1 000 0000 45	Zameranie a zobrazenie skut. prevede nia podz. vedenia-voľná trať, 2-3b n a 100m digit.forma + 2x tlačová form		1,50			72,60	108,90
2	103 1 000 0000 59	Vytýčenie priestorovej polohy bodu u za 1 bod	KUS	5,00			25,20	126,00
3	103 1 000 0000 60	Zamerania a zobrazenie skutočného pr vedenia podzemnej trasy 1 bod, dig. forma	KUS	5,00			24,00	120,00
4	103 1 000 0000 61	Zamerania a zobrazenie vedenia k pev ným bodom	KM	0,15			195,60	29,34
5	103 1 000 0000 63	Počítačová tvorba súborov geodet.zam erania pre jednotlivé PS v žst.		5,00			16,20	81,00
6	103 1 000 0000 65	Kópie matric alebo textu I strana A4	KUS	10,00			0,34	3,40
7	103 1 300 1600 16	Súborné spracovanie geod. časti dok. podľa skutočnosti		10,00			13,80	138,00
		<b>02/Geodetická činnosť dodávateľa</b>					<b>0,00</b>	<b>606,64</b>

		<b>03/Kabelizácia vonkajšia vrátane ukončenia</b>							
1	21 1 010 0003 00	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	KUS	5,00				0,84	4,20
2	21 1 022 0021 00	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 1 20mm2, vrátane svoriek	M	20,00				0,78	15,60
3	21 7 022 0021 01	Páska uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	KG	20,00	1,75	35,00			
4	21 1 090 1015 00	Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16	M	170,00				0,55	93,50
5	21 7 099 9919 02	Sil.kábel AYKY 750 V s hliník.jadram PVC izol.a plášť. 4 x 16 vyhot. b ZOZ soubor "C"	M	170,00	1,60	272,00			
6	22 1 011 0341 00	Objímka káblová značkovacia	KUS	8,00				5,37	42,96
7	22 1 011 0346 00	Štítok káblový	KUS	8,00				1,57	12,56
8	32 1 041 0010 00	Izolačná skúška silových káblov nn do 4x25mm2	KAB	2,00				6,30	12,60
9	32 1 041 0019 00	Meranie zemného odporu pre zem.sieť do 100m pásku	MER	2,00				77,40	154,80
10	46 1 049 0012 00	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PV C šírky 33cm	M	150,00				1,60	240,00
11	46 7 049 0012 04	Folia výstražná z PVC-červená š.34 c m	M	150,00	0,25	37,50			
		<b>03/Kabelizácia vonkajšia vrátane ukončenia</b>				<b>344,50</b>		<b>576,22</b>	
		<b>12/Zdroje el.prúdu a napájacie zariadenia</b>							
1	N 21 1 012 0102 11	Montáž poistky	KUS	3,00				0,18	0,54
2	N 21 7 012 0102 02	Poistka PN000gG 25A	KUS	3,00	14,00	42,00			
3	N 21 7 012 0113 35	Istič LPN 16B/3 - 16A OEZ Letohrad	KUS	1,00	26,50	26,50			
4	N 21 7 012 0113 41	Istič LPN 20B/3 - 20A OEZ Letohrad	KUS	1,00	35,33	35,33			
5	N 21 1 012 0453 01	Montáž ističa	KUS	2,00				7,40	14,80
6	N 21 7 012 0453 77	Poistkový odpínač OPV10S-3	KUS	1,00	81,85	81,85			
7	N 21 7 012 0453 78	Poistková vložka PV10 12A gG	KUS	3,00	1,92	5,76			
8	N 21 2 016 0000 05	Elektromer ET 3F, 40A	KUS	1,00	693,22	693,22			
9	21 1 019 0002 00	Montáž rozvodnice do 50kg	KUS	1,00				13,68	13,68
10	N 21 7 019 0002 25	Elektromerový rozvádzač RE 1.0 F402 W 40A Po	KUS	1,00	1 503,36	1 503,36			
11	N 21 7 019 0002 27	Prípojková skriňa SPP2	KUS	1,00	927,10	927,10			
12	21 1 019 0007 00	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	KUS	1,00				17,93	17,93
13	N 21 1 019 1110 69	Montáž poistkovej skrinky plastovej, na stĺp	KUS	1,00				54,30	54,30
14	N 22 2 070 0040 31	Dokumentácia skutočného vyhotovenia pre prípojku	KUS	1,00	110,00	110,00			
15	22 0 089 0999 01	Východzia technická revízia elektrickej prípojky HZS	HOD	48,00				19,80	950,40
16	46 7 052 0021 05	Rúra ocelová priemer 63mm	M	5,00	9,30	46,50			
		<b>12/Zdroje el.prúdu a napájacie zariadenia</b>				<b>3 471,62</b>		<b>1 051,65</b>	
						<b>3 816,12</b>		<b>3 366,57</b>	

7 182,69

Názov PS, SO: PS 02: Demontáž PZM

p.č.	číslo položky	názov položky	m.j.	množstvo	C E N A				
					dodávky		montáže		
					jednotková	celkom	jednotková	celkom	
		<b>08/Priecestia - vonkajšia časť</b>							
1	N 22 1 801 0086 99	Demontáž žľabu plechového	M	10,00				10,44	104,40
2	22 9 081 0011 00	Demontáž kladky odbočnej pod stavadl om	KUS	1,00				5,96	5,96
3	22 9 081 0053 98	Demontáž úplná drôtovodnej kladky v žľabe	KUS	5,00				2,35	11,75
4	22 9 081 0071 98	Demontáž úplná drôtovodnej dvojity na stĺpkoch	KUS	5,00				0,03	0,15
5	N 22 1 083 0003 99	Demontáž tabuľky pred priecestím	KUS	4,00				4,18	16,72
6	22 9 085 0161 98	Demontáž úplná koľajovej skrinky na drevené pražce TJA	KUS	2,00				30,45	60,90
7	22 1 099 0021 00	Demontáž mechanických závor	KUS	2,00				374,54	749,08
8	22 1 099 0031 00	Demontáž pohonu závor vonkajšieho	KUS	1,00				49,20	49,20
9	22 0 099 9999 98	Demontážne práce ocenené HZS	HOD	16,00				19,80	316,80
10	46 1 003 0036 00	Vytrhanie dlažby z piesku, dlaždice betón, drážky zaliate	M2	20,00				2,39	47,80
11	46 1 103 0062 00	Búranie betonových povrchov hrúbka vrstvy nad 15 cm do 30 cm	M2	20,00				22,80	456,00
12	46 1 012 0002 02	Zához jamy po demontáži betonového základu zemia triedy 3-4	M3	1,00				6,92	6,92
13	46 1 060 0001 01	Odvoz betonových základov na skládku	M3	1,00				8,02	8,02
14	46 1 060 0001 02	Odvoz demontovaného materiálu na skládku do 1km	M3	1,00				8,02	8,02
15	46 1 060 0002 01	Odvoz betonových základov za ďalší km	TUN	2,00				1,12	2,24
16	46 1 060 0002 02	Odvoz demontovaného materiálu za ďalší km	TUN	2,00				1,12	2,24
17	46 1 060 0005 01	Poplatok za uloženie betonových základov na skládke	TUN	0,10				60,00	6,00
								<b>1 852,20</b>	

Názov PS, SO: PS 03: Úprava SZZ ŽST Lovinobaňa

p.č.	číslo položky	názov položky	m.j.	množstvo	C E N A				
					dodávky		montáže		
					jednotková	celkom	jednotková	celkom	
		<b>01/Zemné práce</b>							
1	46 1 001 0021 00	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v železničnej stanici	KM	1,17				88,05	103,02
2	46 1 003 0024 00	Odstánenie drevnateho porastu, tvrd ý - hustý	M2	50,00				5,14	257,00
3	46 1 007 0184 00	Jama pre káblový uzáver UKM,UPM, zem ina tr 4	KUS	5,00				47,85	239,25
4	46 1 020 0134 00	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 50, zemina tr 4	M	620,00				5,14	3 186,80
5	46 1 020 0164 00	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širakej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	M	550,00				8,23	4 526,50
6	N 46 1 020 9999 00	Dozor pri výkopových prácach	HOD	10,00				19,80	198,00
7	46 1 026 0001 00	Zatiahnutie lana do kanálka, tvármi covej trasy	M	50,00				4,23	211,50
8	S 46 1 030 0002 00	Zásyp jamy v zemine tr. 3-4	M3	5,00				8,28	41,40
9	46 1 030 0212 00	Pretlačovanie otvoru strojom do D 22 0mm, sypké steny	M	50,00				43,20	2 160,00
10	46 1 430 0503 00	Štartovacia jama v zemine tr. 4-5	M3	24,00				34,26	822,24
11	46 1 049 0011 00	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PV C šírky 22cm	M	550,00				0,63	346,50
12	46 7 049 0012 03	Folia výstražná z PVC-modrá š.34 cm	M	550,00	0,25	137,50			
13	46 7 051 0022 01	Rúra z nemäkčeného PVC rovná D 160x6,2 mm (DL - 4000 mm)	M	50,00	16,50	825,00			
14	46 1 051 0113 00	Priestup v pretlač otvoroch, polyety l do D 22cm	M	50,00				28,08	1 404,00
15	46 1 051 0201 01	Pokládka káblového žľabu TK1	M	620,00				2,40	1 488,00
16	46 7 051 0201 01	Káblový žľab TK1 komplet	M	620,00	9,30	5 766,00			

17	46 1 052 0201 00	Zaistenie otvoru v budove proti vode	KUS	1,00				29,54	29,54
18	46 1 056 0134 00	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 50, zemina tr 4	M	620,00				1,05	651,00
19	46 1 056 0164 00	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	M	550,00				1,75	962,50
20	46 1 042 0001 00	Zriadenie káblového lôžka 65/5 cm, zeminou	M	550,00				0,84	462,00
21	46 1 062 0014 00	Provizórna úprava terénu	M2	200,00				1,69	338,00
		<b>01/Zemné práce</b>						<b>6 728,50</b>	<b>17 427,25</b>
		<b>02/Geodetická činnosť dodávateľa</b>							
1	103 1 000 0000 45	Zaměření a zobrazení skut.provedení podz.vedení-volná traf,2-3b.na 100m digit.forma + 2x tisková forma	100	11,70				72,60	849,42
2	103 1 000 0000 59	Vytýčenie priestorovej polohy bodu za 1 bod	KUS	10,00				25,20	252,00
3	103 1 000 0000 63	Počítačová tvorba súborov geodet. zameraní pre jednotlivé PS v žst.	100	1,00				16,20	16,20
4	103 1 000 0000 65	Kopia matric alebo textu 1 strana A4	KUS	1,00				0,34	0,34
5	103 1 300 1600 00	Zameranie na pevné body a zobrazenie káblovej trasy 1:1000 voľný terén	100	5,00				12,60	63,00
		<b>02/Geodetická činnosť dodávateľa</b>						<b>0,00</b>	<b>1 180,96</b>
		<b>03/Kabelizácia vonkajšia vrátane ukončenia</b>							
1	21 1 022 0361 00	Týč zemiaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	KUS	4,00				15,00	60,00
2	22 1 406 0211 00	Odplastovanie celoplastového kábla d o 100 párov	M	24,00				1,92	46,08
3	22 1 006 0342 00	Premeranie izolačného stavu kábla-úl ožný 20 žíl	KUS	5,00				12,19	60,95
4	22 1 006 0345 00	Premeranie izolačného stavu kábla-úl ožný 60 žíl	KUS	1,00				13,75	13,75
5	22 1 006 1701 00	Zatiahnutie kábla do objektu do 9kg/ m	M	25,00				0,75	18,75
6	22 7 006 9909 11	Kábel TCEKPFLEZE 24 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	80,00	10,30	824,00			
7	22 7 006 9957 01	Kábel TCEKPFLEZE 3 x 4 x 0,8 Kabelovna Děčín	M	880,00	3,00	2 640,00			
8	22 7 006 9957 02	Kábel TCEKPFLEZE 5 x 4 x 0,8 Kabelovna Děčín	M	520,00	4,04	2 100,80			
9	N 22 0 006 9999 00	Káble miestnej siete montážne práce ocenené HZS	HOD	40,00				19,80	792,00
10	22 1 011 0341 00	Objímka káblová značkovacia,zhotovenie ie,vyraz.znaku,nasadenie,ovinitie ob jimky a pláštá benzopáskou	KUS	15,00				5,37	80,55
11	22 1 011 0346 00	Zhotovenie káblového štítka,vyradenie e znaku,pripevnenie,ovinitie štítka páskou PVC	KUS	15,00				1,57	23,55
12	22 1 011 1436 00	Kontrolné meranie na kábli pre rozvo d signalizácie	KUS	6,00				1,61	9,66
13	22 1 018 0302 00	Uloženie kábla do 5kg, do lôžka, pri estor nezastavaný	M	1 480,00				1,22	1 805,60
14	22 1 026 1142 00	Príchytká káblová SONAP 11-18	KUS	4,00				0,72	2,88
15	22 1 030 0452 00	Forma káblová pre kábel TCEKE,... do 3xN1,0	KUS	8,00				18,29	146,32
16	22 1 030 0454 00	Forma káblová pre kábel TCEKE,... do 7xN1,0	KUS	2,00				21,37	42,74
17	22 1 430 0459 00	Forma káblová pre káble TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY, do 12p 1,0mm	KUS	2,00				91,80	183,60
18	32 1 041 0019 00	Meranie zemného odporu pre zem.siet' do 100m pásku	MER	4,00				77,40	309,60
19	46 1 026 0001 00	Zatiahnutie lana do kanálka, tvární covej trasy	M	35,00				4,23	148,05
		<b>03/Kabelizácia vonkajšia vrátane ukončenia</b>						<b>5 564,80</b>	<b>3 744,08</b>
		<b>04/Rozvody vnútorné vrátane ukončenia</b>							
1	21 1 010 0002 00	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. z apojenia a vodičovej koncovky do 6 m m2	KUS	10,00				0,60	6,00
2	21 1 080 2127 00	Šnúra a banský kábel /v mm2/ voľne u ložené CMSM 12x0.75	M	25,00				0,48	12,00
3	21 7 089 9941 04	Silový vodič CMSM 12 x 0.75 mm2 v provedení d ZOZ soubor "C"	M	25,00	1,56	39,00			
4	22 7 027 9931 01	Oznamovací drôt U farba červená 1 x 1 mm VC 7/21/89 str. 12 IV. díl	M	10,00	0,23	2,30			
5	22 7 027 9931 04	Oznamovací drôt U farba modrá 1 x 1 mm VC 7/21/89 str. 12 IV. díl	M	10,00	0,23	2,30			
6	22 7 027 9931 05	Oznamovací drôt U farba čierna 1 x 1 mm VC 7/21/89 str. 12 IV. díl	M	30,00	0,23	6,90			
7	22 1 030 0001 00	Zhotovenie koncovkej káblovej formy n a jednom konci,do dĺžky 0,5 m,na káb li do 5 x 2	KUS	10,00				5,64	56,40
8	22 7 085 0007 61	Kábel UNITRONIC Li YCY 4x0,50	M	20,00	0,90	18,00			
9	22 7 085 0007 62	Kábel UNITRONIC Li YCY 18x0,50	M	30,00	4,20	126,00			
		<b>04/Rozvody vnútorné vrátane ukončenia</b>						<b>194,50</b>	<b>74,40</b>
		<b>06/Návestidla</b>							
1	22 2 083 0000 45	Tabuľka pred prístupím	KUS	2,00	192,00	384,00			
2	22 1 083 0001 53	Montáž tabuľky s číslicou	KUS	2,00				22,61	45,22
3	22 2 083 0001 53	Tabuľka s číslicou	KUS	2,00	59,00	118,00			
4	22 1 083 0002 00	Montáž upozorňovadla na svetelné náv estidlo	KUS	5,00				4,31	21,55
5	22 1 083 0003 01	Montáž tabuľky pred prístupím	KUS	2,00				14,54	29,08
6	22 2 083 0009 01	Upozorňovadlo na návěstodlo s č.1	KUS	1,00	65,00	65,00			
7	22 2 083 0009 02	Upozorňovadlo na návěstidlo s č.2	KUS	4,00	65,00	260,00			
		<b>06/Návestidla</b>						<b>827,00</b>	<b>95,85</b>
		<b>07/Koľajové obvody, počítače náprav, ASE</b>							
1	22 1 485 0007 00	Montáž počítačieho bodu počítača náprav - Siemens	KUS	5,00				147,60	738,00
2	22 2 085 0007 11	Čelust' kolajnicová upevn. SK 140 FRAUSCHER	KUS	5,00	529,20	2 646,00			
3	22 2 085 0007 14	Hadica ochranná neopren FRAUSCHER	KUS	5,00	72,66	363,30			
4	22 2 085 0007 19	Prepät'ová ochrana počítača osí č.v. 73 656 Ds26 FRAUSCHER	KUS	5,00	31,00	155,00			
5	22 2 085 0007 29	Snímač průjezdu RSR 180 FRAUSCHER	KUS	5,00	1 608,60	8 043,00			
6	22 2 085 0007 38	Svorník pre čelust' SK 140 BBK 11 FRAUSCHER	KUS	5,00	75,40	377,00			
7	22 1 485 0234 00	Montáž káblového záveru UPMP1 A UPMP2 vrátane ukončenia kábla	KUS	5,00				82,80	414,00
8	22 2 085 0236 07	Záver káblový UPMP7-WM č.v. 73670G AŽD Praha s.r.o.	KUS	5,00	329,90	1 649,50			
		<b>07/Koľajové obvody, počítače náprav, ASE</b>						<b>13 233,80</b>	<b>1 152,00</b>
		<b>14/Zab. zariadenia v SÚ,RD,RS (bez adr.výr)</b>							
1	N 22 2 070 0040 33	Dokumentácia skutočného vyhotovenia pre úpravu SZZ	KUS	1,00				570,00	570,00
2	22 1 485 0007 02	Šéfmontáž počítača osí HZS	HOD	10,00				19,80	198,00
3	22 2 085 0007 02	Rám typových blokov BGT 01 FRAUSCHER	KUS	1,00	436,80	436,80			
4	22 2 085 0007 06	Doska filtra EMV 03 FRAUSCHER	KUS	1,00	466,20	466,20			
5	22 2 085 0007 08	Forma cez 42 modulov 42 TE FRAUSCHER	KUS	1,00	478,80	478,80			
6	22 2 085 0007 09	Karta servisná AD.ASB	KUS	1,00	541,80	541,80			
7	22 2 085 0007 22	Doska zbernicová BBG 05-05 FRAUSCHER	KUS	1,00	301,14	301,14			
8	22 2 085 0007 35	Blok zapínací ASB 10B FRAUSCHER	KUS	5,00	2 003,40	10 017,00			
9	22 2 085 0007 36	Blok čítača ZBG 02B.1 FRAUSCHER	KUS	1,00	2 646,00	2 646,00			
10	N 22 1 485 0009 00	Montáž vyhodnocovacej časti počítača náprav vrátane preskúšania činnosti ALCATEL alebo AZS 350 SIEMENS	KUS	1,00				118,20	118,20
11	22 1 087 0161 00	Montáž tlačítka do koľajovej dosky	KUS	18,00				25,01	450,18
12	22 1 087 0166 00	Montáž štítka do koľajovej dosky	KUS	15,00				5,75	86,25

13	22 1 088 0061 00	Montáž relé malorozmerného,nasadenie relé do panela	KUS	17,00				2,36	40,12
14	22 2 088 0061 04	Relé NMŠ 1-2000 B (4kV) č.v. 72 120c DUO Opočno	KUS	16,00	161,84	2 589,44			
15	22 2 088 0061 13	Relé NMŠM 2-3500 B (4kV) č.v. 72 121f DUO Opočno	KUS	1,00	149,54	149,54			
16	22 1 088 0091 00	Zhotovenie 1 vodiča, prepojenie	KUS	280,00				2,00	560,00
17	22 9 088 0091 98	Demontáž jedného zapojenia pri voľne j väzbe	KUS	5,00				0,48	2,40
18	N 22 0 089 0999 02	Východisková technická revízia zab. zar. HZS	HOD	10,00				19,80	198,00
19	22 1 489 0301 00	Preskúšanie dopr. systému za účasti odberateľa ŽSR za 1 jazdnú cestu do 30 výhybiiek	KUS	11,00				63,60	699,60
20	32 1 041 0003 00	Celková prohlídka el.zařízení a vyhotovení revizní zprávy do 500 000 Kč mont.prací	OBJ	1,00				368,40	368,40
		<b>14/Zab. zariadenia v SÚ,RD,RS (bez adr.výr)</b>						<b>17 626,72</b>	<b>3 291,15</b>
		<b>15/Adresné výrobky</b>							
1	T 22 8 087 0121 52	Doplnenie do stojanov v ŽST Lovinoba na Rámy skříní a stojany ETB/ESA 42VZP	KUS	1,00	4 949,00	4 949,00			
2	T 22 8 087 0121 53	Doplnenie koľajovej dosky v ŽST Lovi nobaňa Kolejová deska 51VZO	KUS	1,00	2 203,20	2 203,20			
		<b>15/Adresné výrobky</b>						<b>7 152,20</b>	<b>0,00</b>

51 327,52

26 965,69

78 293,21